

حسن عباسی در دفاع از حاتمی کیا: سینماگر مدرنیست که برای کن فیلم می سازد، تا جایی که حرف انقلاب و جامعه و ایران و دفاع مقدس را می زند، به او توجه می شود. هر موقع هم این ها را کنار گذاشت، هویت خودش را بهتر نشان خواهد داد. ما گروه بسیار زیادی از دوستان سینماگر شبه روشنفکر را داریم که این ها فیلم هایی را می سازند که خودشان به آن ها اعتقادی ندارد. کسی که موضوعی را که اعتقادی به آن ندارد را می سازد، در واقع یک دروغگو است. / تمام درد این جامعه منتقدان و سینماگران روشنفکر بر سر این نکته است که آقای حاتمی کیا در دو سه مصاحبه اخیرش چندبار گفته است که به دیدار رهبری رفته است و ایشان هم به وی و فیلم هایش عنایت داشته اند. هر کس در محیط شبه روشنفکری ببیند که کسی به سمت قطب معنوی جامعه و امام مسلمین برود، روشنفکرانها با او زاویه پیدا می کنند. تمام درد این ها هم همین است.

کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی طی بیانیه ای درباره اظهارات اخیر کامرون علیه ایران، به وزارت امور خارجه توصیه اکید کرد که توسعه رابطه با انگلیس در این مقطع تا عذرخواهی رسمی نخست وزیر این کشور از ملت ایران به صلحت نیست.

مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران با اشاره به اینکه ظرفیت گاز در شش ماهه دوم امسال افزایش می یابد، گفت: از سال ۹۴ پیش بینی می شود با تدابیر اتخاذشده در زمینه تولید و تأمین، قطعی گاز در سراسر کشور نخواهیم داشت.

عزت الله یوسفیان ملا عضو ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی با اعلام اینکه عدم ضمانت اجرا و فقدان آمار صحیح برخورد با مفاسد اقتصادی را مشکل کرده است، گفت: برخی ذی نفعان دولتی مانعی بزرگ بر سر راه مبارزه با فساد در کشور هستند.

باید بدانیم که علاج ما اصلاح نفس است در همه ی مراحل واز این مستغنی نخواهیم بود و بدون آن کار ما تمام نخواهد شد. با اعتراف به این که عمل خود ما است که بر سر ما آمده و می آید، تا خودمان را اصلاح نکنیم و با خدا ارتباط نداشته باشیم و با نمایندگان خدا ارتباط نداشته باشیم، کارمان درست نمی شود. (آیت الله بهجت)

حسام الدین آشنا در جلسه سفیران ایران، به شیوه استاد و شاگردی بر روی تخته، دیپلماسی رسانه ای را برای سفیران توضیح می داده که این کار موجب نارضایتی سفیران شده است.

حجت الاسلام عباس ولدی بزرگترین اشتباه ما در اجرای سیاست کاهش جمعیت این بود که در تبلیغاتمان تند رفتیم و فرزند زیاد داشتن را به ضدارزش و فرزند کم داشتن را به ارزش تبدیل کردیم. حالا این فرهنگ شکل گرفته و به راحتی هم ترمیم نمی شود.

آیت الله نوری همدانی با اشاره به سخنان اخیر رئیس جمهور در سازمان ملل گفت: سخنان اخیر رئیس جمهوری در سازمان ملل بسیار خوب بوده و ایشان به خوبی از منافع ایران و مردم دفاع کرد.

واکنش وزارت خارجه آمریکا به اظهارات شمخانی / آمریکا: کمک نظامی ایران به لبنان را زیر نظر داریم / حمایت ایران از حزب الله غیر قابل قبول است

بعد از تحریم هایی که عراقی ها علیه کالاهای سعودی اعمال کردند، در بصره خرید و فروش کالاهای ایرانی رونق گرفته و این نگرانی وجود دارد که عده ای سودجو، اجناس بی کیفیت در آن جا عرضه کنند که این عامل باعث لطمه جدی در صادرات کشور خواهد شد.

نعمت زاده در حاشیه جلسه اش با اعضای کمیسیون صنعت مجلس در جمع خبرنگاران: واردات خودروهای لوکس از شهریور سال گذشته ممنوع است و مجوزهایی را که قبلا داده بودند باطل کردیم. نعمت زاده در پاسخ به این پرسش که تکلیف خودروهای لوکس که ثبت سفارش شده و در گمرکات موجود است چه می شود؟ پاسخ داد: باید این خودروها برگردد.

سردار جعفری: عضو شورای شهر تبریز: امروز تمامیت خواهی در گروه اکثریت شورا به چشم می خورد/ پشت پرده سفرهای خارجی را در اختیار رسانه ها قرار خواهیم داد.

ولایتی: رئیس جمهور در جلسه با کامرون قاطع برخورد کرد!!
همایش سراسری وحدت اصولگرایان ۱۹ مهر با سخنرانی آیت الله مصباح حلمات هوایی انگلیس به داعش آغاز شد.
دیدار شمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی با سید حسن نصرالله در لبنان
توافقنامه امنیتی آمریکا - افغانستان امضا شد.
ضارب شهید خلیلی به قصاص نفس محکوم شد.

روحانی پس از ورود به تهران در پایتون جمهوری فرودگاه مهرآباد در جمع خبرنگاران با اشاره به دستاوردهای سفر خود به نیویورک و استراخان روسیه خاطرنشان کرد: اجلاس مجمع عمومی امسال به دلیل مسائل منطقه ای و شرایطی که موضوع تروریسم در دنیا به وجود آورده است از اهمیت ویژه ای برخوردار بود. در همین راستا در سخنانی که در مجمع عمومی سازمان ملل مطرح شد مواضع ایران برای کشورهای مختلف مطرح شد. / وی با اشاره به برگزاری اجلاس آب و هوا در نیویورک نیز اظهار کرد: در این اجلاس راجع به موضوع آب و هوا و اقداماتی که جمهوری اسلامی ایران طی سال های گذشته به ویژه یک سال اخیر انجام داده است و همچنین برنامه هایی که پیش رو دارد توضیحاتی ارائه شد. / در کنار مجمع عمومی سازمان ملل به دلیل حضور سران کشورهای مختلف ملاقات های متعددی صورت گرفت که در این راستا ما با رییس جمهور فرانسه ، نخست وزیر انگلستان ، وزیر امور خارجه آلمان، روسای جمهور کشورهای سوئیس ، اتریش و اسلونی ملاقات ها و گفت و گوهایی داشتیم / همزمان در نیویورک مذاکرات با ۵+۱ در حال پیگیری بود اگرچه این مذاکرات با سرعتی که ما دلمان نمی خواست پیش نمی رفت اما رو به جلو حرکت خوبی داشت. / نخست وزیر انگلیس درخواست ملاقات کرد و ما پذیرفتیم و با نخست وزیر انگلستان ملاقات کردیم. / ما در این دیدار در مورد بحث هسته ای گفت و گو کردیم. این بحث بحث خوبی بود گرچه به طور معمول اختلاف نظرهایی دیده می شود. ما همچنین درباره موضوع خشونت و تروریسم ، مسائل منطقه و بی ثباتی منطقه بحث مفصلی انجام دادیم. ما در این مورد تذکر دادیم که تا به حال غرب چه شیوه هایی اتخاذ کرده است و باید چگونه مسیر را تصحیح کند. / همه باید بدانیم که در قرن ۲۱ زندگی می کنیم و هرکس چنان چه می خواهد بازگردد و در فضای قرن ۱۹ فکر کند خودش ضرر کرده است. ما باید فضای امروز را در نظر بگیریم. / اگر روسیه فروش گاز به اروپا را قطع کند، ایران جایگزین نمی شود.

گرت پورتر مورخ ، تحلیلگر، روزنامه نگار ونویسنده مستقل آمریکایی با حضور در تبریز به سخنرانی در جمع دانشجویان می پردازد. این فعال ضد جنگ که کتاب هایی چون (آمریکا، ویتنام و توافقنامه پاریس)، (کامبوج، انقلاب و قحطی) و (بحران ساختگی) را منتشر کرده است؛ موضوع آخرین اثر خود را به مسئله پرونده هسته ای ایران اختصاص داده است. وی در جریان سفر جاری خود به کشورمان که با مراسم رونمایی از ترجمه فارسی کتابش مقارن شد؛ سفری نیز به تبریز خواهد داشت. سخنرانی پورتر در دانشگاه تبریز در آملی تتاثر دانشکده کشاورزی از ساعت ۱۰ تا ۱۲ خواهد بود.